
37 دربی با قضاوت داوران غیر ایرانی 

خوش یمنی سوت داوران خارجی برای پرسپولیس! 
هادی/با انجام دیــدارهــای نیمه نهایی جــام حذفی 
کشور در روزهای پایانی هفته گذشته و صعود تیم های 
پرسپولیس و استقلال به دیدار فینال این مسابقات، اتفاق 
جالبی در فوتبال ایران رقم خورد و فوتبال دوستان ایرانی 
به فاصله حدود یک ماه دوباره شاهد یک دربی حساس 
دیگر خواهند بود. سوم اردیبهشت امسال دیدار برگشت 
سرخابی ها در حالی برگزار شد که به زعم کارشناسان 
نتیجه آن می توانست سرنوشت لیگ را تغییر دهد و از آن 
به عنوان دربی قهرمانی یا مرگ و زندگی یاد می کردند. 
همین گونه هم شد و پرسپولیس که قبل از دربی تیم سوم 
و کم امید جدول رده بندی بود با شکست دادن استقلال 
و توقف سپاهان مقابل ملوان صدرنشین شد و آن را تا 
هفته پایانی حفظ کرد و به قهرمانی رسید.حالا پس از 
چند هفته از دربی صدم، دوباره پرسپولیس و استقلال 
به هم رسیده اند و این بار باید در فینال جام حذفی که روز 
دهم خرداد برگزار خواهد شد به مصاف هم بروند. این 
نبرد که صد و یکمین دربی پایتخت است ششمین تقابل 
سرخابی ها در جام حذفی است و دومین فینال آن ها در 
این مسابقات است. در اهمیت این بازی همین بس که 
هر تیمی برنده بازی شود در کسب جام طی فصل جاری 
دبل خواهد کرد و در برد مجموع دربی ها هم از رقیب 
پیش خواهد افتاد. کوچک ترین اشتباه و لغزش می تواند 
جام را از یک تیم بگیرد و تقدیم تیم حریف کند. استقلالی 
ها پس از شکست در دربی صدم معتقد بودند اشتباه پیام 
حیدری داور بازی در اعلام نکردن پنالتی روی قایدی 
در دقایق ابتدایی بازی و گرفتن خطای بی دلیل و توقف 
بازی در نیمه دوم که منجر به حرکت به گل پرسپولیس 
شد، زمینه ساز شکست آن ها در دربی شده است. از 
این رو پس از بازی با نساجی در مصاحبه های متعدد با 
رسانه ها خواستار حضور تیم داوری خارجی برای دربی 
حذفی شدند. اتفاقی که بارها در دربی پایتخت چه پیش 
از انقلاب و چه پس از آن رخ داده است اما از نیم فصل دوم 
لیگ هشتم قضاوت خارجی ها در دربی سرخابی ها به 
پایان رسید و محسن ترکی پس از سال ها غیبت داوران 
ایرانی در دربی ها، قضاوت دربی 67 را بر عهده گرفت 

که این بازی با تساوی به پایان رسید.

37 دربی با سوت داوران خارجی       
با نگاهی به تاریخچه دربی سرخابی ها مشخص می 

شود که استفاده از داوران خارجی برای تقابل دو رقیب 
سنتی پایتخت از همان آغاز این نبرد حساس مرسوم 
بوده و تا به امروز 37 دیدار دو تیم را داوران خارجی سوت 
زده اند. در سومین دربی سرخابی ها برای نخستین بار 
شاهد حضور داور خارجی بودیم و بهادرخان از پاکستان 
داور بازی بوده است و در ادامه ارتو طغرل از ترکیه، بهرام 
اف از شوروی سابق، پایا واسیلی از یونان، رودولف شورر 
از سوئیس، هاشم حکیم از هندوستان، اندرسون از 
مجارستان، جک تیلور از انگلیس، شوایلر و پورکاب 
از آلمان چند دربی پیش از انقلاب را سوت زده اند که 
مجموعا 11 دیدار است و شورر سوئیسی با دو قضاوت 
رکورددار. در این 11 بازی با قضاوت داوران خارجی 
پرسپولیس 4 برد و استقلال 3 برد داشته و 4 بازی هم 
با تساوی به پایان رسیده است. پس از انقلاب تا دربی 
40، داوران بازی ایرانی بودند اما پس از جنجالی که 
در دربی 39 با قضاوت احمد ابهران رخ داد از دربی 41 
فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت داور خارجی استفاده 
کند و ساندرو پل مجارستانی اولین داور خارجی دربی 
پس از انقلاب بود. دربی 39 با تساوی 2-2 تا دقیقه 
88 در جریان بود که به جنجال کشیده شد و کمیته 
انضباطی احکام سنگینی علیه بازیکنان و عوامل هر 
دو تیم به خصوص پرسپولیس صادر کرد و بازی را هم 
سه بر صفر به سود استقلال تغییر داد. بازی برگشت در 

حضور اندک تماشاگران در بندرعباس برگزار شد و با 
تساوی بدون گل به پایان رسید که قضاوت آن با اخوان 
بود و این بازی آخرین باری بود که در دهه 70 و تا اواخر 
دهه 80 داور ایرانی سوت می زد. در این سال ها 26 
دربی را داوران خارجی سوت زدند که جمال شریف از 
سوریه، مونتی از ایتالیا، وارکوئز از اسپانیا و سعد کمیل از 
کویت با دو بار قضاوت  رکورددار هستند. در مجموع این 
26 بازی، پرسپولیس 7 برد و استقلال 5 برد به دست 
آورد و 14 بازی هم به تساوی رسید. تا نیم فصل نخست 
لیگ 87-88 قضاوت دربی با داور خارجی بود و بازی 
رفت سرخابی ها در این دوره از لیگ را که دربی 66 بود، 
سعد کمیل از کویت قضاوت کرده بود که پیش از این 
دربی 61 را هم او سوت زده بود، اما در نیم فصل دوم 
و بازی برگشت فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت دیگر 
از داوران خارجی استفاده نکند و قضاوت را به محسن 
ترکی سپرد. او قضاوت دربی 67 را بر عهده گرفت و این 
بازی با تساوی به پایان رسید. ترکی در ادامه دربی های 
68، 71، 72، 82 و 83 را هم سوت زد و رکــورددار 

قضاوت در دربی است.

رد درخواست آبی ها توسط کمیته داوران       
باشگاه استقلال به دلیل آن چه که متضرر شدن از 
اشتباهات داوری و نبود VAR بیان می کند، پس 

از بازی با نساجی خواستار حضور داوران خارجی 
یا علیرضا فغانی داور سرشناس و مهاجرت کرده 
فوتبال ایران، در دربی حذفی شد و این درخواست 
به طــور رسمی از ســوی رئیس کمیته داوران رد 
شد. خداداد افشاریان با تاکید بر این که داور بازی 
استقلال و پرسپولیس در فینال جام حذفی ایرانی 
خواهد بود، گفت: بهترین تصمیم این است که یک 
داور خارجی برای فینال حذفی بیاورم و خودم را 
پشت او قایم کنم. کوتاه ترین راه و شاید بهترین راه 
برای فدراسیون همین است ولی فینال ایرانی با 
داور ایرانی برگزار می شود. این بــازی با قضاوت 
داور ایرانی برگزار می شود. با نتایج اخیر استقلال 
و پرسپولیس و به خاطر دربی قبل، این بازی بسیار 
حساس شــده اســت. احتمالا از کمک داور پشت 

دروازه در دربی استفاده می کنیم.

استقبال پرسپولیسی ها از قضاوت داوران ایرانی!        
پس از اظــهــارات تند یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس علیه استقلالی ها در پایان بازی با هوادار و 
حمایت او از داوران ایرانی برای قضاوت در فینال جام 
حذفی، محمد محمدی معاون باشگاه پرسپولیس گفت: 
خارجی یا داخلی بودن دربی فینال جام حذفی برای ما 

فرقی ندارد و هر تصمیمی بگیرند احترام می گذاریم.
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جنگ دربی از سرمربیان آغاز شد 

 ساپینتو علیه پرسپولیس، 
یحیی علیه ساپینتو!  

گروه ورزش/صعود پرسپولیس و استقلال به دیدار فینال جام حذفی 
یک هفته پس از پایان لیگ برتر با قهرمانی سرخ های پایتخت، هیجان 
فروکش کرده فوتبال را دوباره به اوج خود رساند. سرخابی های پایتخت 
ــوادار به فینال جام حذفی رسیدند، دو  با شکست دادن نساجی و ه
تیمی که پرافتخارترین تیم های مسابقات جام حذفی هستند و حالا باید 
برای فتح یکی از حساس ترین جام های فوتبال ایران روز دهم خرداد به 
مصاف هم بروند. نیازی به توضیح درباره حساسیت بالای دربی صد و 
یکم سرخابی ها نیست و مسئولان و سرمربیان و بازیکنان دو تیم هم با 
اشراف به اهمیت بالای این دربی خیلی زود سوت کری خوانی را به صدا 
درآوردند و ساپینتو و یحیی گل محمدی سرمربیان دو تیم در راس همه 
بودند. ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال بعد از این بازی با نساجی و 
صعود مقتدرانه تیمش به فینال دوباره پای مسائل مالی و وضعیت عجیب 
باشگاه را به میان کشید و با کنایه به دولت گفت:» این باور کردنی نیست 
که یک باشگاه دولتی نمی تواند حمایت لازم را داشته باشد. استقلال و 
پرسپولیس دو باشگاه بزرگ و پرافتخار هستند، اما پرسپولیس اصلًا این 
مشکلات را ندارد. من سعی می کنم این موضوعات را در ذهنم حل کنم، 
اما متوجه نمی شوم و نمی توانم آن ها را از ذهنم خارج کنم.« او در ادامه 
به مسائل داوری اشاره کرد و  با تاکید بر این که اجازه ندادند استقلال 
قهرمان شود، ادامه داد:» همه کارشناسان می گویند 10 امتیاز در لیگ 
از تیم ما گرفته شده است. من می گویم 12 امتیاز. نگذاشتند در لیگ 
قهرمان شویم. امیدوارم سه تیم فوق العاده )از جمله تیم داوری( در فینال 
جام حذفی داشته باشیم.« این اظهارات ساپینتو و البته صحبت های قبلی 
او در هفته پایانی لیگ که قهرمانی پرسپولیس را تبریک نگفت با انتقاد تند 
یحیی گل محمدی در پایان بازی پرسپولیس و هوادار و صعود سرخ ها به 
فینال همراه بود. گل محمدی با بیان این که پیشنهاد استقلالی ها برای 
استفاده از داور خارجی در دربی تهران تنها برای زیر فشار بردن داوران 
مطرح شده گفت:» این کار آن ها خیلی غیرحرفه ای بود. اتفاقات زیادی 
وجود دارد که در فرصت مناسب دربــاره آن صحبت خواهم کرد. سال 
گذشته اتفاقاتی افتاد و اعتراضاتی شد که مرا شش جلسه محروم کردند. 
امسال هم یک مربی هر چه دلش خواست، گفت و بی احترامی کرد. با 
این حال همه روی خود را به سمت دیگر کردند که بگویند ندیدیم! دلیلش 
چیست؟« وی با اشاره غیرمستقیم به رفتارهای ریکاردو ساپینتو گفت:» 
من این کارها را کرده بودم، تا سال بعد تیم نداشتم و محروم می شدم. این 
وضعیت درست نیست و امیدوارم این تبعیض ها در کار نباشد. نمی دانم 
این تفاوت به  علت خارجی بودن است یا مسائل دیگر که قدرت برخورد را 
از آن ها گرفته است. همه این مسائل به افرادی برمی گردد که نگاه درستی 

به مسائل و مشکلات ندارند.«

گزارش

دربی حذفی با  35هزار تماشاگر 
با پایان مرحله نیمه نهایی جام حذفی تیم های استقلال و پرسپولیس به فینال 
این رقابت ها صعود کردند. این دو تیم روز 10 خرداد برگزار کننده صد و یکمین 

دربی پایتخت خواهند بود؛ مسابقه ای که با توجه به حذفی بودن آن و رسیدن 
جام به تیم برنده حساسیت بسیار زیادی دارد.هنوز مشخص نیست که 
چه تعداد تماشاگر می توانند برای تماشای این بازی به ورزشگاه 
آزادی بیایند ولی بــرآورد محمد محمدی معاون باشگاه 
35 هــزار تماشاگر استقلالی و  پرسپولیس نزدیک به 
پرسپولیسی است.محمدی در این باره گفت: شخصاً خودم 

در جلسه شورای تامین حاضر شدم. چیزی که آن روز صحبت شد و با توجه به 
فک  طبقه دوم ورزشگاه آزادی احتمالًا حدود 30تا 35  هزار نفر شاید هم 

بیشتر به ورزشگاه می آیند.

افتخارآفرینی جدید طارمی در اروپا
ستاره تیم ملی کشورمان در تیم منتخب فصل 2022-2023 لیگ برتر پرتغال قرار 
گرفت. سایت »گل پوینت« پرتغال یک بازی مانده به پایان فصل 2022-2023 لیگ 
کشورش به معرفی بهترین های فصل در قالب تیم منتخب فصل پرداخت.مهدی 

طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو با به ثمر رساندن 21 گل بهترین 
گلزن لیگ به شمار می آید و در یک قدمی کسب این جایزه بزرگ است.این 

رسانه پرتغالی نام مهدی طارمی را با 6.68 امتیاز در تیم منتخب فصل لیگ 
پرتغال قرار داد. ستاره ایرانی در این فصل عملکرد فوق العاده ای داشته 

ولی بنفیکا شانس اول قهرمانی است و پورتو در رده دوم قرار دارد.طارمی 
از 3 سال گذشته درخشش بی نظیری برای پورتو داشته و هر سال با گل 

های فراوانش در جمع 3 گلزن برتر لیگ قرار داشت ولی برای اولین 
بار است که می خواهد جایزه آقای گلی را کسب کند.

سردار آزمون با 560 میلیارد در مارسی!
سردار آزمون در مسیر انتقالی قرار گرفته که چند ماه پیش فقط یک گام تا آن فاصله داشت.
مارسی در زمستان تلاش کرد در نقل و انتقالات زمستانی سردار آزمون را به خدمت بگیرد 
و به دلایلی موفق نشد، هنوز به او علاقه زیادی دارد و این موضوع را اسپورت بیلد اعلام 
کرد. این نشریه آلمانی فاش کرد که باشگاه فرانسوی همچنان در اندیشه جذب 
سردار آزمون است و برای او باید کمی بیش از 10 میلیون یورو هزینه کند. به 
عبارتی 560 میلیارد تومان و این چیزی است که بایر لورکوزن هم می خواهد. 
بدیهی است که باشگاه بایرلورکوزن مخالفت آن چنانی با فروش سردار آزمون 
ندارد و همین موضوع می تواند به مارسی در راه به خدمت گرفتن این مهاجم 
ایرانی کمک کند. گفتنی است مارسی فصل ناامید کننده ای را پشت سر 
گذاشت. آن ها در لیگ قهرمانان اروپا حذف شدند و حتی نتوانستند به لیگ 

اروپا نیز راه یابند.

مثلث طلایی بارسا در لیگ عربستان؟

سایت »اسپورت« عربستان خبر داد آندرس اینیستا کاپیتان سابق بارسلونا 
قــراردادش با ویسل کوپه ژاپن به پایان رسید و به دنبال تیمی جدید است.
باشگاه الهلال برای جذب این ستاره سابق تیم ملی اسپانیا وارد عمل شده 
است. احتمال انتقال لیونل مسی به ریاض باعث شده تا دوستان این بازیکن 
هم برای آمدن به لیگ عربستان ترغیب شوند. البته باشگاه عربستانی تنها به 
این جا بسنده نکرده و به دنبال شکار ستارگان دیگر از جمله سرخیو بوسکتس، 
راموس، موراتا، آلبا و دی ماریا است. در صورت انتقال اینیستا، بوسکتس و 

مسی به الهلال شاهد مثلث طلایی بارسلونا در الهلال خواهیم بود.

تظاهرات علیه لالیگا در برزیل
نشریه »آس« مادرید خبر داد هزاران فعال حقوق بشر برزیلی مقابل سفارت 
اسپانیا در برزیل با برگزاری تظاهرات به حمایت از وینیسیوس جونیور ستاره 
برزیلی رئال پرداختند. ماجرا وقتی آغاز شد که هفته گذشته در دیدار رئال با 
والنسیا در ورزشگاه مستایا شعارهای نژادپرستانه علیه ستاره رئال سرداده شد 
و در نهایت وینیسیوس در این بازی اخراج شد و بعد از بازی پست انتقادی علیه 
لالیگا گذاشت.بعد از این اتفاق ستارگان بزرگ فوتبال یکی پس از دیگری به 
حمایت از وینیسیوس پرداختند و شعارهای نژادپرستانه را محکوم کردند. در 
نهایت لالیگا با انتشار بیانیه ای محرومیت این بازیکن را بخشید و اعلام کرد با 

نژادپرستان قاطعانه برخورد می کند.

 هوش مصنوعی رونالدو 
را آقای لیگ عربستان کرد

رونالدو ستاره پرتغالی تیم النصر عربستان در نیم فصل دوم تاکنون در 
15 بازی 14 گل به ثمر رسانده است. سایت »سعودی اسپورت« با هوش 
مصنوعی به پیش بینی عملکرد ابرستاره پرتغالی در صورت انتقال به لیگ 
عربستان از ابتدای فصل پرداخت. طبق پیش بینی این رسانه رونالدو اگر از 
ابتدای فصل در لیگ عربستان بازی می کرد در 28 هفته گذشته 25 گل 
به ثمر می رساند یعنی با فاصله از بقیه آقای گل لیگ و النصر می شد.النصر 
اکنون با رونالدو با 63 امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد. الاتحاد با 66 

امتیاز صدرنشین است.

قرارداد5 ساله پدیده ایرانی با السد

مدافع تیم فوتبال ایران و باشگاه فولاد که پدیده لیگ بود، با 
عقد قرارداد پنج ساله به باشگاه السد قطر پیوست و دهمین 
بازیکن ایرانی تاریخ این تیم لقب گرفت. باشگاه السد قطر 
به صورت رسمی از توافق با امین حزباوی مدافع 20 ساله 
ایران و عقد قرارداد 5 ساله با او خبر داد. امیر قلعه نویی، 
افشین پیروانی، حمید درخشان، ابراهیم قاسم پور، علی 
دایی، حسین فرکی، کریم باقری، حسین کعبی و مرتضی 
پورعلی گنجی بازیکنانی بودند که سابقه حضور در السد 

را داشته اند.

حریفان امید ایران مشخص شدند
با انجام قرعه کشی رقابت های مرحله مقدماتی قهرمانی 
زیر 23سال آسیا حریفان تیم ملی امید کشورمان مشخص 
شدند.تیم ملی امید کشورمان در گروه پنجم با تیم های 
ازبکستان، ایران، هنگ کنگ، افغانستان هم گروه شد. 
این رقابت ها از 13 تا 21 شهریور 1402 در قالب یازده 
گروه و به صورت متمرکز برگزار خواهد شد و یــازده تیم 
صدرنشین و چهار تیم برتر دوم به همراه قطر میزبان در 
مسابقات قهرمانی زیر 23سال آسیا 2024 قطر حضور 

خواهند داشت.

اخبار خارجی اخبار

شاداب/ پرونده چهل و سومین دوره رقابت های 
بین المللی کشتی آزاد جام جهان پهلوان تختی 
با تعیین تکلیف ملی پوشان مشخص شد؛ جایی 
که حسن یزدانی اسطوره کشتی آزاد ایران بار 
دیگر قدرتش را به همه دیکته کرد تا از همین حالا 
تمام نگاه ها به ششمین دوئل ژنرال با جادوگر 
آمریکایی باشد. استارت جام چهل وسوم از روز 
داخلی  کشتی گیر   150 حضور  بــا  پنج شنبه 
40 کشتی گیر خارجی از کشورهای  30 تا  و 
ــراق، افغانستان زده شد تا در نخستین روز  ع
ــوان)57(،  ــژاد ج ــدن ــم ــح مــســابــقــات، احــمــد م
محمدرضا شاکری)65(، محمد بخشی)70(، 
علی سوادکوهی)79( و محمدمبین عظیم)92( 
به عنوان قهرمانی برسند. دومین روز مسابقات   
درحالی جمعه برگزار شد که استقبال پرشور 
در  پرتعدادشان  حضور  و  ارومــیــه  تماشاگران 
سالن غدیر، حکایت از حساسیت مبارزات روز 
دوم داشت. از یک طرف حساسیت رقابت ها به 
غایت بالا بود و از طرف دیگر اشتباهات فاحش 
داوری ها و مسئولان مسابقات حاشیه ساز شد تا 
جایی که تصمیم خلاف قانون، تکرار رقابت وزن 
125 کیلوگرم، به قدری غیرقابل منتظره بود که 
واکنش تند هــواداران را به دنبال داشت. ماجرا 
از آن جا شروع شد که در کشتی امین طاهری با 
مرتضی جان محمدی، طاهری 9 بر صفر جلو بود 
اما در لحظات پایانی به دلیل اشتباه خودش ضربه 
فنی شد. متعاقب این اتفاق علیرضا رضایی، مربی 
طاهری به داوران اعتراض کرد که مورد قبول واقع 
نشد و حتی طاهری به کنار میز رئیس تشک رفت 
که رضایی او را به بیرون هدایت کرد. اما این پایان 
ماجرا نبود و طاهری دوبــاره در کنار میز رئیس 

تشک حاضر شد و درنهایت کار به درگیری لفظی 
کشیده شود. در ادامه هیئت ژوری بعد از بررسی 
فیلم کشتی دستور به تجدید کشتی داد و این بار 
فردین اعتراض شدیدی به رای هیئت ژوری کرد 
تا با اعلام این رای، فضای سالن برای لحظاتی 
متشنج شود. طاهری درحالی برای تجدید کشتی 
روی تشک رفت که مردم در اعتراض به اقدام او و 
ژوری اشیای مختلفی به سمت او پرتاب کردند. 
در طرف مقابل جان محمدی روی تشک نیامد 
و اعتراض ها و درگیری ها به حدی بالا گرفت که 
نیروی انتظامی وارد عمل شد و جو را آرام کرد. 
طاهری در دومین دیدار مقابل امیررضا معصومی 
با نتیجه 6 بر 2 شکست خورد تا طرفداران حاضر 

در سالن، شدیدا معصومی را تشویق کنند.

پیروزی قاطع یزدانی با 2 ضربه فنی       
مهم ترین دیــدار روز دوم مسابقات بــدون شک 
در وزن 86 کیلوگرم به نمایش درآمد. جایی که 
حسن یزدانی در زمان ورودش به سالن، با تشویق 
ایستاده تماشاگران مواجه شد تا با 2 ضربه  فنی 
و صعود به فینال، هیجان سالن مسابقات را به 
اوج برساند. او در دور نخست، ظرف 2 دقیقه و 
1 ثانیه با نتیجه 11 بر صفر محمد برقک را برد و 
راهی نیمه نهایی شد. او در این مرحله نیز مقابل 
علیرضا منصوری در دو دقیقه و 12 ثانیه با نتیجه 
11 بر صفر فینالیست شد و به مصاف هادی 
وفایی پور رفت تا حریف آخر را هم با نتیجه 12 بر 
2 تمام کند و یک بار دیگر صاحب دوبنده تیم ملی 
شود. با این پیروزی از همین حالا همه طرفداران 
یزدانی لحظه شماری می کنند تا او در ششمین 
دوئل خود به مصاف دیوید تیلور آمریکایی ملقب 

به جادوگر برود. اتحادیه جهانی کشتی با انتشار 
قسمت هایی از مبارزه حسن یزدانی و تشویق 
شدید تماشاگران پرشمار سالن غدیر ارومیه، 
در واکنش به پیروزی او نوشت: »بازگشت بزرگ 

ترین«.

زارع برنده جدال حساس با معصومی       
حساس ترین مبارزه فینال روز دوم، رویارویی 
امیرحسین زارع دارنده طلا و برنز جهان و برنز 
المپیک مقابل امیررضا معصومی دارنده طلای 
امیدهای جهان در وزن  و  نوجوانان، جوانان 
125 کیلوگرم بود. امتیاز نخست را زارع بعد از 
اخطار 30 ثانیه ای کسب کرد و امتیاز دوم را با 
بردن معصومی به بیرون تشک به ثبت رساند. 
تایم دوم هم معصومی دور از انتظار ظاهر شد و 
زارع با به پل بردن حریف 4امتیاز دیگر گرفت و 
این مبارزه در نهایت 8 بر صفر به سود زارع به پایان 
رسید. به این ترتیب در پایان رقابت های کشتی 
آزاد جام تختی به عنوان مرحله اصلی انتخابی 
تیم ملی بــرای حضور در رقابت های قهرمانی 
ــری)61(،  جهان و بــازی های آسیایی، رضا اط
یونس امامی)74(، حسن یزدانی)86(، مجتبی 
گلیج)97( و امیرحسین زارع)125( صاحب 

عنوان قهرمانی شدند.

اشتباه عجیب عراقی ها در انتخاب کشتی گیر       
در اتفاقی عجیب در جام تختی، عراقی ها در 
مبارزه برای وزن 74 کیلوگرم، کشتی گیر وزن 
86 کیلوگرم خود را به میدان فرستادند که این 
موضوع پس از 3 دقیقه مبارزه برای داوران روشن 

شد تا سوژه رسانه ها شود.

میزبانی پرشور ارومیه  از جام تختی با چاشنی حاشیه و هیجان

از بازگشت »بزرگ ترین« تا جنجال قضاوت های ژوری!


